



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

Table with 2 main columns: ORDEN DE COMPRA and ACTA NÚMERO. Includes fields for FOLIO, FECHA DE COMPRA, PROVEEDOR, and PARTIDA. Includes a QR code and the number 0824.

Table with 1 main column: PERSONA QUE RECIBE. Includes fields for NOMBRE, CARGO, and FECHA DE RECEPCIÓN.

Table with 5 columns: DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANT., PRECIO, and IMPORTE. Lists various office supplies and their quantities and prices.

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0377/2024	FECHA DE COMPRA:	10 DE DICIEMBRE DE 2024
PROVEEDOR:	MARIA GEORGINA HEREDIA TURRIZA		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 0824

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$23.00	\$46.00
0836-REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$17.25	\$86.25
0837-REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$13.80	\$69.00
0853-SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	5	\$56.35	\$281.75
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$11.39	\$45.56
0863-SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$30.48	\$121.92
0872-TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	4	\$69.00	\$276.00
0884-VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	15	\$43.70	\$655.50
0928-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	4	\$18.40	\$73.60
0964-DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	2	\$43.70	\$87.40
1015-NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	PIEZA	4	\$20.70	\$82.80
1020-MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	2	\$56.35	\$112.70
1109-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	8	\$20.70	\$165.60
1110-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	10	\$44.85	\$448.50
1115-VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	15	\$40.25	\$603.75
1197-CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	5	\$56.35	\$281.75
1202-PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA AZUL / 12 PIEZAS	PAQUETE	3	\$42.55	\$127.65
1203-PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA NEGRA / 12 PIEZAS	PAQUETE	3	\$42.55	\$127.65
1220-NOTAS ADHESIVAS MAE POP UP BANDERAS COLORES ( NOTAS POP-UP DE ÍNDICE 150 HOJAS 45 X 12MM)	PIEZA	6	\$67.85	\$407.10



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Table with 2 columns: ORDEN DE COMPRA and ACTA NÚMERO. Includes fields for FOLIO, FECHA DE COMPRA, PROVEEDOR, and PARTIDA.

Table with 5 columns: Description, PIEZA, Quantity, Unit Price, Total Price. Row: 1226-SEPARADOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA DE 31 PESTAÑAS DE COLOR IMPRESO CON NÚMERO.

Total de artículos 201

Summary table with 2 columns: Description, Amount. Rows: SUBTOTAL, I.V.A. (16%), TOTAL DE LA OPERACIÓN, I.S.R. (1.25%), PAGO DEL PROVEEDOR.

"EL ESTADO" SE OBLIGA A PAGAR A "AL PROVEEDOR", POR EL BIEN ADQUIRIDO EN LA ORDEN DE COMPRA, POR LA CANTIDAD DE \$8,862.03 (SON: OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N.), QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, ASÍ COMO TODAS LAS RETENCIONES DE LA LEY EN LA MATERIA.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Signature table with 2 columns: ENTREGA POR EL PROVEEDOR and RECIBE POR EL ESTADO. Includes signatures and names of Maria Georgina Heredia Turriz and L.A.F. Carolina Rubi Romero Tabares.

Cadena original: [0824|10122024|2111|OC-0377|5716|88620300|10122024|201|09]

Cadena encriptada: t3fKp/ivbYKnlcpo2gY5ew0ubujfFFHUCzOuDZAXqNJVcFzeSgS7G+bGA3mEX8urXXtRpgKUy3MWd+qxCfjA==